
 

W związku z realizacją projektu „Śląski PROMES, czyli promocja 

ekonomii społecznej” Stowarzyszenie Współpracy Regionalnej 

zaprasza wszystkich przedstawicieli trzeciego sektora do zgłaszania 

propozycji najciekawszych działao z zakresu przedsiębiorczości 

społecznej.  

Działasz w organizacji pozarządowej? Pracujesz w spółdzielni 

socjalnej bądź przedsiębiorstwie społecznym? Realizujesz ciekawy 

projekt? Chcesz pokazad innym Twoje dokonania? Ekonomia 

społeczna jest dla Ciebie sposobem na życie?  

Jeśli tak, poinformuj nas o swojej działalności, a my rozpromujemy ją 

wśród mieszkaoców województwa śląskiego.  

Projekt „Śląski PROMES, czyli promocja ekonomii społecznej” daje Ci 

możliwośd pokazania realizowanych przez Ciebie działao.  

W ramach cyklicznych audycji telewizyjnych przygotowujemy 

program promujący idee ekonomii społecznej, sprawdzone sposoby i 

dobre praktyki prowadzenia takich przedsięwzięd oraz przekażemy 

informacje dot. najważniejszych działao związanych z ekonomią 

solidarną . 

Jednak na tym nie koniec, telewizja internetowa www.3sektor.tv w założeniu mniej formalna, 

jednakże równie profesjonalna w swoim działaniu, pozwoli na wypromowanie również młodych 

podmiotów ekonomii społecznej czy tych, które ze względu na bardzo lokalnych charakter nie miały 

szansy na szerszą promocję. Zakładamy, iż na stronie 3sektor.tv znajdą się nie tylko filmy czy klipy 

stworzone przez SWR, ale również  i te nadesłane przez organizacje pragnące upowszechniad swoje 

działania. 

Chcesz wiedzied co zrobid, aby inni dowiedzieli się o Twoich działaniach? Najprostsza metoda to 

wysłanie krótkiego maila obrazującego profil Twojej organizacji oraz podejmowane przez nią 

przedsięwzięcia na adres m.mike@swr.pl . Gdy Twoja oferta nas zainteresuje, odezwiemy się do 

Ciebie i ustalimy szczegóły dalszej współpracy*.  

Osobą odpowiedzialną za kontakt z organizacjami w ramach projektu „Śląski PROMES, czyli promocja 

ekonomii społecznej” jest p. Magdalena Mike, m.mike@swr.pl , tel: 0 32 273 26 62 (pn, śr, pt – 9:00 – 

17:00).  

Więcej informacji o projekcie oraz bieżących działaniach związanych z jego realizacją znaleźd można 

na stronach www.swr.pl, www.3sektor.tv oraz www.slask.ngo.pl.  

 

*Stowarzyszenie Współpracy Regionalnej zastrzega, iż skontaktuje się wyłącznie z 

osobami/podmiotami, których ofertę uzna za odpowiadającą profilowi działao związanych z realizacją 

projektu oraz ciekawą z punku widzenia promocji wśród mieszkaoców woj. śląskiego.  
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